Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Epistola hortatoria

Non habet in m... in rebus illis quorum cura quotidia
in o onculara, qui non fat... merbis, aculeo
casit, tua opinio nota est tua diligentia in studijs
conuocant tu tibi a Deo dabo ingenij laude
consulero, tibi etiam in quom, hinc ma impat
. Sed hinc non seruias mi etiam uicidat, qui
parum per mores exulas, non minori et diligenti
stas, de quo oly te consulere poterit, qui non
minor uba amore quam tu in no flagras. Sed non qui
uerat te uno momento honor et in p, affl eob
diligentiam, cui in ali...
inde dicitur ma tamen non una cotabula
mion... bono, non solum orarem tu
dignitatis sed illis, et ueritate et non
mala qua tua causa gaudet, ut totaliter ab om
nibus et tibi ergo honor, ne non tuorum ueritate
dilectorum honor et laude dicatur. Siquid in
hanc uiam dominari poterit, non tunc, uti ne n
tuo intolerabile, id est dastat, ut ueritas et sua
genitrix et dano, quod ueritas per hunc
... in quibus et hinc